na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgromadzenia zostanie podjęta większością dwóch trzecich 
głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.000.750,00 zł (sześć milionów tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
złotych) i dzieli się na 9.525.000 (dziewięć milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji, o 
wartości nominalnej 0,63 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy grosze) każda akcja, tj.:  

1) 125.000 (sto dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A,  

2) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B,  

3) 3.375.000 (trzy miliony trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela  
serii C,  

4) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii D, 

5) 1.450.000 (jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D 

6) 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E,  

7) 25.000 ( dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F,  

8) 3.000.000 (trzy miliony ) akcji zwykłych na okaziciela serii G. 

2. Akcje imienne serii D są akcjami uprzywilejowanymi:  

1) w zakresie powoływania Członków Rady Nadzorczej i Zarządu, stosownie  
do postanowień § 10 ust. 2 oraz § 13 ust. 3 Statutu,  

2) w zakresie wykonywania prawa głosu, gdzie jednej akcji zostają przyznane dwa głosy. 

3. Kapitał zakładowy został pokryty przed zarejestrowaniem Spółki w rejestrze przedsiębiorców w 
wysokości co najmniej 125.000,00 zł (sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 6 

1. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest wyłączona. Wyłączenie, o którym mowa w 
zdaniu poprzednim nie ma zastosowania do akcji serii D, które mogą być zamienione na akcje 
imienne na pisemny wniosek akcjonariusza.. 

2.